
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2022 г.                    с. Алтайское                                           № 8

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом

Алтайского  края  от  07.12.2007  N  134-ЗС  "О  муниципальной  службе  в

Алтайском крае",  Уставом муниципального образования  Алтайский  район

Алтайского края, Алтайское районное Собрание  решило: 

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно – счетной

палаты  муниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края

Давыдова Михаила Ивановича по собственному желанию.

2.  Разместить решение на официальном Интернет-сайте  Администрации

Алтайского района.

Председатель Алтайского районного

Собрания депутатов                                                                    О.В.Воронкова 

О  досрочном  прекращении

полномочий  председателя

контрольно-счетной  палаты

муниципального  образования

Алтайский район Алтайского края 


